PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA

RODRIGUES
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

             EDITAL DE RESULTADO FINAL

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE NINA RODRIGUES Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Nina Rodrigues Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

ANEXO I: Ampla Concorrência

ANEXO II: Candidatos para a vaga de PcD

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados. Os candidatos podem conferir o resultado final no site oficial
do Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 22 de maio de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE NINA

RODRIGUES
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

             EDITAL DE RESULTADO FINAL

ANEXO I:

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

========================================================================================================

NOME                                                          INSC   NASCIMENTO    PTS    PTITULO PTOTAL

========================================================================================================

ANA FERNANDA ARAUJO MOREIRA                                  0012566 08/09/1984   90.00     3.50  93.50 APROVADO

PATRICK DE LUCAS ROCHA DA SILVA                              0006999 13/05/1999   85.00     1.50  86.50 APROVADO

PAULO RICARDO BRITO DA SILVA                                 0004065 05/05/2001   82.50     3.50  86.00 CLASSIFICADO

DANIELLE CHRISTIAM GONCALVES SILVA                           0001334 12/01/0982   77.50     3.50  81.00 CLASSIFICADO

WALKERLY RODRIGUES SILVA                                     0001078 12/08/1985   77.50     3.50  81.00 CLASSIFICADO

RAFAEL FERRAZ SILVA                                          0000693 25/09/1995   80.00     0.00  80.00 CLASSIFICADO

ELISON MEDEIROS LIMA                                         0000416 18/07/1985   75.00     1.50  76.50 CLASSIFICADO

ANDREA GONCALVES SANTOS LAGO                                 0001577 19/07/1985   72.50     3.50  76.00 CLASSIFICADO

LUZILVAN ALMEIDA MONTEIRO                                    0016583 29/04/1979   70.00     3.50  73.50 CLASSIFICADO

LAIS FARIAS MENEZES                                          0004968 14/07/1990   70.00     3.50  73.50 CLASSIFICADO

ANTONIO SERGIO BRITO COSTA                                   0009334 13/08/1988   72.50     0.00  72.50 CLASSIFICADO

FRANK WILLEN GOMES OLIVEIRA                                  0011696 01/05/1986   70.00     0.00  70.00 CLASSIFICADO

KLAYTON FONTINELES OLIVEIRA                                  0001576 01/11/1986   70.00     0.00  70.00 CLASSIFICADO

THIERS FABRICIO SANTOS TIERS                                 0010261 01/03/1990   70.00     0.00  70.00 CLASSIFICADO

ELIVAN FERREIRA DA COSTA                                     0015034 14/03/1992   67.50     1.50  69.00 CLASSIFICADO

VANDERSON VIANA RODRIGUES                                    0009919 24/10/1996   62.50     6.50  69.00 CLASSIFICADO

JURACY MAGALHAES FILHO                                       0004780 04/06/1970   65.00     3.50  68.50 CLASSIFICADO

ANTONIO OLIVEIRA JUNIOR                                      0011774 01/12/1994   65.00     3.50  68.50 CLASSIFICADO

VERYDIANE DE MARIA BEZERRA FIGUEIREDO                        0015003 08/07/1996   67.50     0.00  67.50 CLASSIFICADO

ANA JESSICA DOS SANTOS MESQUITA VIEIRA                       0013766 21/11/1990   65.00     1.50  66.50 CLASSIFICADO

RYAN KILBERTH SOUSA DA SILVA                                 0001678 21/06/2002   65.00     1.50  66.50 CLASSIFICADO

ALDEANE CRISTINA DOS SANTOS MESQUITA SOUSA                   0009312 18/04/1987   62.50     3.50  66.00 CLASSIFICADO

DIOLANDA MENESES DA SILVA                                    0012881 14/09/1990   65.00     0.00  65.00 CLASSIFICADO

RAIMUNDO NONATO PEREIRA                                      0017902 19/11/1978   62.50     1.50  64.00 CLASSIFICADO

MONAMAYRA ANDRADE LOPES                                      0002754 18/07/1998   62.50     1.50  64.00 CLASSIFICADO

JOSE AUGUSTO FIGUEIREDO MENDES SANTOS                        0006851 28/08/1965   60.00     3.50  63.50 CLASSIFICADO

MARIA DE JESUS FELIX DA SILVA                                0004472 29/12/1972   60.00     3.50  63.50 CLASSIFICADO

JOAO BATISTA DA SILVA                                        0000436 01/11/1985   60.00     3.50  63.50 CLASSIFICADO

LAURIANO DA PAIXAO ESPINDULA                                 0002629 08/05/1988   60.00     3.50  63.50 CLASSIFICADO

ELCIMARIA TEIXEIRA DE SOUSA                                  0019754 11/02/1990   62.50     0.50  63.00 CLASSIFICADO

DANIELE SARA SILVA FARIAS                                    0012388 30/03/1984   62.50     0.00  62.50 CLASSIFICADO

BRUNA DANIELLE RAMOS DOS REIS                                0019135 05/09/1989   62.50     0.00  62.50 CLASSIFICADO

ANTONIO IDEILSON DA CONCEICAO DE LIMA                        0011778 18/09/1991   62.50     0.00  62.50 CLASSIFICADO

LIDIA POLLYANA CASTRO DO NASCIMENTO                          0012511 05/10/1997   60.00     1.50  61.50 CLASSIFICADO

ANA SOCORRO DOS SANTOS ARAUJO                                0018172 29/08/1982   57.50     3.50  61.00 CLASSIFICADO

GABRIEL SANTANA NEVES                                        0018903 23/01/1987   57.50     0.00  57.50 CLASSIFICADO

HUGO LEONARDO VERAS                                          0011028 28/12/1994   57.50     0.00  57.50 CLASSIFICADO

GUILHERME VYCTOR PONTE DE SOUSA                              0000829 27/08/1999   57.50     0.00  57.50 CLASSIFICADO

DANIELLA MONTEIRO DA SILVA                                   0022146 13/10/1996   55.00     1.50  56.50 CLASSIFICADO

SEBASTIANA DA LUZ PORTUGAL                                   0002826 20/01/1976   50.00     3.50  53.50 CLASSIFICADO

MAURO JOSE GOMES DA SILVA                                    0022091 10/11/1977   52.50     0.00  52.50 CLASSIFICADO

RAIMUNDO NONATO ARAUJO MARTINS MOREIRA                       0017313 31/03/1990   50.00     1.50  51.50 CLASSIFICADO

FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA FILHO                            0015694 07/02/1992   50.00     1.00  51.00 CLASSIFICADO